

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
☐ 是 ☒ 否

一、主要财务数据和财务指标
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或更正以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	4,609,653,698.97	4,173,126,310.01 30.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	589,949,115.63	521,963,215.25 7.28%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	540,312,091.20	515,563,263.61 4.59%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-411,730,822.29	15,909,727.56 -2,632.37%
基本每股收益(元/股)	0.331	0.307 7.12%
稀释每股收益(元/股)	0.331	0.309 7.12%
加权平均净资产收益率	2.92%	3.08% -0.16%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	27,291,044,358.99	26,573,627,662.88 2.70%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	19,479,667,571.95	18,944,782,215.48 2.82%

非经常性损益项目及金额	单位:元
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-573,410.51
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	22,471,862.54
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	10,031,784.62
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	11,745,447.98
其他符合非经常性损益定义的损益项目	16,688.62
减:所得税影响额	33,066.85
少数股东权益影响额(税后)	195,386.01
合计	19,637,024.43

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☐ 适用 ☒ 不适用
其他符合非经常性损益定义的损益项目为公司在其他收益科目中核算的增值税减免事项。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☐ 适用 ☒ 不适用

(一)资产负债表项目大幅变化的原因

1.货币资金比年初增加 242,912,127.04 元,增长了 42.45%。增长的主要原因是:公司赎回部分理财产品所致。

2.交易性金融资产比年初减少 937,264,186.02 元,降低了 35.56%。降低的主要原因是:公司本期赎回部分结构性存款所致。

3.应收账款比年初增加 1,448,210,123.40 元,增长了 77.50%。增长的主要原因是:由于公司实施逾期加账期的年度授信销售政策导致应收账款有所增长。

4.预付账款比年初增加 94,172,620.18 元,增长了 37.10%。增长的主要原因是:公司预付原材料款所致。

5.其他应收款比年初增加 78,135,578.86 元,增长了 66.02%。增长的主要原因是:一是公司应收资源综合利用增值税即征即退款项;二是公司所属子公司本期新并购子公司导致增加。

6.其他流动资产比年初减少 83,620,839.09 元,降低了 33.41%。降低的主要原因是:公司留抵进项税减少所致。

7.其他非流动资产比年初减少 215,239,084.03 元,降低了 55.85%。降低的主要原因是:公司所属子公司预付股权投资款减少所致。

8.应交税费比年初增加 112,440,667.36 元,增长了 95.02%。增长的主要原因是:公司应交增值税增加所致。

9.一年内到期的非流动负债比年初增加 109,896,642.59 元,增长了 101.06%。增长的主要原因是:公司所属子公司长期借款重分类至一年内到期的非流动负债所致。

10.递延所得税负债比年初增加 5,750,887.88 元,增长了 43.58%。增长的主要原因是:公司所属子公司本期新并购子公司资产评估增值确认递延所得税负债所致。

11.其他综合收益比年初减少 7,195,700.78 元,降低了 80.81%。降低的主要原因是:公司境外子公司产生的外币报表折算差额减少所致。

(二)利润表项目大幅变化的原因

1.管理费用比上年同期增加 6,292,812.28 元,增长了 34.73%。增长的主要原因是:公司带息负债本金增加,导致利息费用相应增加所致。

2.其他收益比上年同期增加 2,092,615.09 元,增长了 162.18%。增长的主要原因是:公司取得的代征代收税款手续费还较上年同期增加所致。

3.投资收益比上年同期增加 9,416,775.11 元,增长了 545.00%。增长的主要原因是:一是公司购买的理财产品产生的投资收益同比增加,二是公司对联营企业和合营企业的投资收益增加所致。

4.公允价值变动收益比上年同期减少 633,134.98 元,降低了 103.28%。降低的主要原因是:一是公司报告期初计提的结构性存款收益本期到期转入投资收益的金额同比增加,导致公允价值变动收益同比减少;二是公司计提的未到期结构性存款收益同比增加,此收益增加额小于以上收益减少额。以上原因导致公允价值变动收益同比减少。

5.信用减值损失比上年同期减少 25,300.00 元,降低了 88.77%。降低的主要原因是:公司所属子公司收回贷款,冲减坏账准备的金额同比减少所致。

6.营业外收入比上年同期增加 15,983,650.45 元,增长了 258.69%。增长的主要原因是:公司本期收到比上一年同期增加所致。

7.营业外支出比上年同期增加 4,644,894.05 元,增长了 58.25%。增长的主要原因是:公司捐赠支出同比增加所致。

8.所得税费用比上年同期减少 23,947,186.48 元,降低了 40.16%。降低的主要原因是:公司应纳税所得额同比减少所致。

9.少数股东损益比上年同期减少 9,194,244.01 元,降低了 131.12%。降低的主要原因是:一是公司所属子公司收购少数股东股权,导致少数股东损益减少;二是公司部分控股子公司利润同比减少。以上原因导致计提的少数股东损益同比减少。

10.外币报表折算差额比上年同期减少 8,047,100.96 元,降低了 945.16%。降低的主要原因是:公司境外子公司产生的外币报表折算差额同比减少所致。

(三)现金流量表项目大幅变化的原因

1.经营活动产生的现金流量净额比上年同期减少 568,658,600.85 元,降低了 362.37%。降低的主要原因是:一是公司本期销售商品、提供劳务收到的现金较上年同期减少;二是公司本期购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期增加;以上原因导致经营活动产生的现金流量净额较上年同期有所降低。

2.投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加 541,221,914.76 元,增长了 557.55%。增长的主要原因是:一是公司本期购买银行理财产品收回本金净额较上年同期有所增加;二是公司本期在建项目支出较上年同期有所减少;三是公司本期预付股权投资较上年同期有所减少,以上原因导致投资活动产生的现金流量净额同比增加。

3.筹资活动产生的现金流量净额比上年同期减少 108,761,197.11 元,降低了 89.45%。降低的主要原因是:公司本期取得借款净额较上年同期减少所致。

4.汇率变动对现金及现金等价物的影响比上年同期减少 657,962.70 元,降低了 209.30%。降低的主要原因是:主要是汇率变动所致。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	78,555	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前 10 名无限售条件流通股股东情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件流通股的数量
中国建材股份有限公司	国有法人	37.83%	639,065,870
香港中央结算有限公司	境外法人	9.39%	158,611,682
北京民生投资集团有限公司	境内法人	4.50%	76,072,956
北新元星投资集团	境内法人	1.29%	21,737,499
中国社建基金—零九组合	其他	1.09%	18,445,529
鹏城中央银行—自有资金	境外法人	1.08%	17,814,218
中国人寿保险股份有限公司—传统产品	其他	0.91%	15,299,860
厦门金融资产管理局—自有资金	境外法人	0.88%	14,890,936
加拿大年金计划投资管理公司—自有资金	境外法人	0.75%	12,717,875

报告期末普通股股东总数	78,555	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前 10 名无限售条件流通股股东情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件流通股的数量
中国建材股份有限公司	国有法人	37.83%	639,065,870
香港中央结算有限公司	境外法人	9.39%	158,611,682
北京民生投资集团有限公司	境内法人	4.50%	76,072,956
北新元星投资集团	境内法人	1.29%	21,737,499
中国社建基金—零九组合	其他	1.09%	18,445,529
鹏城中央银行—自有资金	境外法人	1.08%	17,814,218
中国人寿保险股份有限公司—传统产品	其他	0.91%	15,299,860
厦门金融资产管理局—自有资金	境外法人	0.88%	14,890,936
加拿大年金计划投资管理公司—自有资金	境外法人	0.75%	12,717,875

报告期末普通股股东总数	78,555	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前 10 名无限售条件流通股股东情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件流通股的数量
中国建材股份有限公司	国有法人	37.83%	639,065,870
香港中央结算有限公司	境外法人	9.39%	158,611,682
北京民生投资集团有限公司	境内法人	4.50%	76,072,956
北新元星投资集团	境内法人	1.29%	21,737,499
中国社建基金—零九组合	其他	1.09%	18,445,529
鹏城中央银行—自有资金	境外法人	1.08%	17,814,218
中国人寿保险股份有限公司—传统产品	其他	0.91%	15,299,860
厦门金融资产管理局—自有资金	境外法人	0.88%	14,890,936
加拿大年金计划投资管理公司—自有资金	境外法人	0.75%	12,717,875

(二)公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用

三、重要事项
☐ 适用 ☒ 不适用

1.重大诉讼事项

自 2009 年起,美国多家房屋主、房屋建筑公司等针对包括北新建材、泰山石膏在内的至少数十家中国、外资产石膏板生产在内的多家企业提起多起诉讼,以石膏板存在质量问题为由,要求赔偿并追究石膏板质量问题产生的各种损失(以下简称美国石膏板诉讼)。

自 2009 年开始,北新建材聘请了美国知名律师事务所,就美国石膏板有关问题提供法律咨询服务,同时聘请聘请了美国知名律师事务所为被告泰山石膏提供 2015 年考虑到诉讼的进展情况,北新建材聘请了国内外律师事务所为原告北新建材诉讼进行抗辩,以维护北新建材的自身权益。该案件的具体情况如下:

在 2010 年泰山石膏被诉之 2,美国路易斯安那州东区联邦地区法院(以下简称美国地区

法院)已就 Germano 案件对泰山石膏作出缺席判决,判决泰山石膏向七处物业的业主赔偿 2,758,356.52 美元及自 2010 年 5 月起计算的利息。2014 年 7 月美国地区法院判决泰山石膏败诉,判令泰山石膏支付原告代理律师 1.5 万美元的律师费,判令泰山石膏支付 4 万美元作为藐视法庭行为的罚款,并判令泰山石膏以及泰山石膏的任何关联方或子公司被禁止在美国进行任何商业活动直到或除非泰山石膏参加本审判程序,如果泰山石膏违反禁止令,必须支付其自身或其违反本判令的关联方违反行为当年盈利的 25%作为进一步的罚款。由于只有在撤销藐视法庭禁令后泰山石膏方可应诉并进行抗辩,因此,泰山石膏于 2013 年 3 月向美国地区法院支付了 4 万美元,并支付了 1.5 万美元的律师费;由于导致美国地区法院作出藐视法庭判令的原因为泰山石膏没有参加 Germano 案缺席判决后的债务人审查会议,因此,泰山石膏于 2015 年 3 月支付了 Germano 案的缺席判决金额 2,758,356.52 美元及自 2010 年 5 月起计算的利息。另外,美国弗吉尼亚州巡回法院已就 Drago 案件对泰山石膏作出缺席判决,判决泰山石膏赔偿 4,099,892.43 美元和判决前利息 96,806.57 美元,及自 2013 年 6 月计算的利息。泰山石膏与 Drago 就此案达成和解,向其支付了 400 万美元和解费用,此案程序已终结。泰山石膏申明,其同意支付前述款项并不代表泰山石膏认可上述案件的缺席判决内容,采取该等措施是为了申请撤销、避免藐视法庭判令并在撤销藐视法庭判令后参与石膏板诉讼案件的应诉及进行抗辩。

2. 在多个合并诉讼之外的独立案件 Lennar 案中,美国佛罗里达州房屋开发商 Lennar Homes, LLC 和 U.S. Home Corporation(以下简称 Lennar 案),在美国佛罗里达州迈阿密—戴德县第十一巡回法院针对包括北新建材、泰山石膏等多家中国公司在内的多家企业提起诉讼,经过多轮谈判,综合考虑 Lennar 案的诉讼成本及其对美国石膏板多个合并诉讼的影响等因素,北新建材、泰山石膏于 2017 年 6 月与 Lennar 达成了和解。其中,北新建材向 Lennar 支付 50 万美元以达成全面和解,泰山石膏向 Lennar 支付 600 万美元以达成全面和解。Lennar 在收到北新建材和泰山石膏支付的全部和解款项后申请撤回其针对北新建材和泰山石膏提出的全部索赔和全部指控。前述和解协议的签署旨在避免或减少因诉讼而产生的费用和支出,不得解释为北新建材和泰山石膏的石膏板产品质量缺陷,也不得解释为北新建材和泰山石膏承认在 Lennar 案中应承担法律责任。2017 年 7 月,北新建材和泰山石膏分别向 Lennar 支付了全部和解费用。Lennar 针对北新建材和泰山石膏的案件已经终结。

3. 在多个合并诉讼之外的独立案件 Meritage 案中,美国佛罗里达州房屋开发商 Meritage Homes of Florida, Inc.(以下简称 Meritage 案)在美国佛罗里达州李县第二十巡回法院针对北新建材、泰山石膏及泰山石膏全资子公司泰安石膏板有限公司(以下简称泰安石膏)提起诉讼,经过多轮谈判,综合考虑 Meritage 案的诉讼成本及其对美国石膏板多个合并诉讼的影响等因素,北新建材、泰山石膏于 2018 年 3 月共同与 Meritage 达成了和解。泰山向 Meritage 支付 138 万美元以达成全面和解,Meritage 在收到全部和解款项后申请撤回其针对北新建材和泰山提出的全部索赔和全部指控。前述和解协议的签署旨在避免或减少因诉讼而产生的费用和支出,不得解释为北新建材和泰山石膏的产品质量缺陷,也不得解释为北新建材和泰山承认在 Meritage 案中应承担法律责任。2018 年 3 月,泰山向 Meritage 支付了全部和解费用。Meritage 针对北新建材和泰山的案件已经终结。

4. 在多个合并诉讼之外的独立案件 Allen 案中,Allen 等原告在弗吉尼亚州诺福克法院针对弗吉尼亚州建材进口商 Venture Supply, Inc. 和经销商 Porter-Blaine Corp.(以上两家简称 Venture)提起诉讼,由于 Venture 声称其被指控在 Allen 等原告的房屋中造成所谓损害及其他损害是由于 Allen 等原告的房屋中安装了泰山生产的石膏板而造成的,因此, Venture 对泰山提起了第三方索赔诉讼(以下简称 Allen 案)。Venture 与 Allen 等原告达成了和解,以下(简称 Venture 和解)。Venture 针对泰山的第三方索赔,作为 Venture 和解的一部分,转让给 Allen 等原告(以下简称转让的第三方索赔)。随后,Allen 等原告针对泰山主张转让的第三方索赔,经过多轮谈判和法庭应诉,综合考虑 Allen 案的诉讼成本及其对美国石膏板多个合并诉讼的影响等因素,泰山与 Allen 等原告就转让的第三方索赔达成协议。泰山须向 Allen 等原告支付 60 日内支付 1,978,528.40 美元和解费用至托管账户。在支付完成后,针对泰山,Allen 等原告免除上述转让的第三方索赔涉及的全部责任,并不得再就此提出任何索赔和指控。前述和解协议约定,该和解协议的签署旨在避免或减少因诉讼而产生的费用和支出,不得解释为泰山的石膏板产品质量缺陷,不得解释为泰山承认在 Allen 案中应承担法律责任,也不得解释为泰山承认了该案的管辖权。2018 年 9 月,泰山支付了全部和解费用至托管账户。对于泰山而言,Allen 案已经终结。

5. 在多个合并诉讼之外的独立案件 Annotin 案中,综合考虑 Annotin 案的诉讼成本及其对美国石膏板多个合并诉讼的影响等因素,泰山与 Annotin 案(佛罗里达州)中不超过 498 户由不同律师事务所代理的原告于 2019 年 3 月达成和解,并签署《和解与责任豁免协议》。泰山将支付全部和解金额共计 27,713,848.47 美元以达成全面和解(不包括将未根据最惠国保护条款支付的金额),上述 27,713,848.47 美元款项作为预计负债。上述反应在公司 2018 年度合并财务报表中。2019 年 8 月,由于上述 498 户原告中部分原告的数据调整导致和解数据增加 144,045.50 美元;且由于泰山与美国石膏板诉讼多个合并诉讼案集体达成上述集体和解(详见 6),触发了《和解与责任豁免协议》中的最惠国保护条款,有关各方一致同意由泰山支付不超过 12,866,528.89 美元为对价以换取最惠国保护条款下泰山的付款义务。上述 13,010,574.39 美元作为预计负债—一次性反映在泰山石膏 2019 年上半年的财务报表中。上述共计 40,014,422.86 美元和解款项将分批支付,泰山石膏分别于 2019 年 7 月支付了其中 24,724,794.25 美元,于 2019 年 10 月支付了其中 12,306,780.64 美元,于 2020 年 1 月支付了其中 3,740,469.82 美元的和解款,截至目前共支付 40,772,044.71 美元,差额 47,621.85 美元是由于个别原告数据调整而导致。前述 498 户原告中有 497 户原告承认了本次和解。在参与和解的 497 户原告中有 2 户业主未签署《和解与责任豁免协议》的修改协议(2),其中 1 户触发了《和解与责任豁免协议》项下的最惠国保护条款,泰山石膏将支付 13,436.50 美元,在付清前述价款后,泰山的和解协议方可履行完毕,和解款项收到全部和解款项后,应不可撤销地且无条件地完全免除且永久解除其对泰山及被豁免方及其他关联方或相关人员的相关诉讼,包括但不限于诉讼中提出的或原本可能提出的索赔)。

6. 在多个合并诉讼之外的独立案件 Allen 案中,泰山与原告和被告律师于 2019 年 8 月签署和解协议,各方同意对被告律师针对泰山及其他被告方的诉讼作出承诺。本可以主张的及可能主张的索赔均达成协议和解,集体成员放弃全部索赔主张。前述“集体成员”包括所有在 Annotin 案和 Bookle 案中具名的原告(以下简称已知集体成员)以及所有其他声称使用了泰山及其他被告方之一的中国石膏板的原告(以下简称未知集体成员),但不包括:(1)已经签署和解协议的 Annotin 案(佛罗里达州)所涉及的 498 户原告;(2)在建筑师 The Mitchell Co. 诉德国可耐福石膏板企业 Knauf Gips KG 等案件(以下简称 Knauf 案,泰山石膏也是被告之一)中具名的原告和被告及其他其他被告或相关人员的相关诉讼,包括但不限于诉讼中提出的或原本可能提出的索赔)。

7. 除上述多个合并诉讼案外,亦有建筑商和供应商提出了诉讼,其中,Michael 案等已达成和解并支付了和解款项,其他案件仍在进行。

北新建材和泰山石膏已聘请律师进行应诉。对于上述案件,北新建材和泰山石膏难以准确预判任何可能的判决结果,目前尚无无法准确预估上述案件可能对北新建材和泰山石膏造成的经济损失以及对公司的利润的影响。

本报告期内,就美国石膏板诉讼事项,泰山石膏发生律师费、差旅费等共计 1,574,764.78 元;北新建材发生律师费、差旅费等共计 2,193,247.89 元。北新建材及泰山石膏报告期发生上述费用占报告期归属于母公司净利润的 0.67%。截至 2022 年 3 月 31 日,泰山石膏就本诉讼案累积发生的律师费、差旅费、判决金额、和解费等共计 2,494,029,887.93 元;北新建材就本诉讼案累积发生的律师费、差旅费、判决金额、和解费等共计 2,735,393,097.96 元。北新建材及泰山石膏将持续高度重视,密切关注此事的发展,本着对投资者、消费者和行业负责任的态度,审慎应对和处理。

二、委托理财
单位:万元

理财产品	委托理财的资金来源	委托理财发生额	本期收益额	逾期未收回
理财产品	自有资金	238,000.00	12,200.00	-
合计		238,000.00	12,200.00	-

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况
☐ 适用 ☒ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形
3、募集资金投资项目进展情况

(1)募集资金总体使用情况
单位:万元

单位:万元		募集资金		本年1-3月已使用募集资金总额	本年1-3月累计使用募集资金总额	截至期末募集资金总额	截至期末募集资金使用比例	募集资金使用计划变更情况	募集资金使用计划变更原因
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金	募集资金
募集资金									